
Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 1/6

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Bytové družstvo Sokolovská 1680/178, Sokolovská 
1680/178, Libeň, 18000 Praha 8

24818917
Vlastnické právo

Nemovitosti
Pozemky

    3561/1

    3561/1

677

677

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

Podíl na
společných částech

na LV

1680/1
1680/2
1680/3
1680/4
1680/5
1680/6
1680/7
1680/8
1680/9
1680/10
1680/11
1680/12

463/18794
738/18794
731/18794
515/18794
575/18794
478/18794
768/18794
977/18794
340/18794
718/18794
477/18794
778/18794

18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Libeň, č.p. 1680, byt.dům

Libeň, č.p. 1680, byt.dům

 3561/1

 3561/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

nemovitosti

byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

tel.: 284041111, fax: 284042022, e-mail: kp.praha@cuzk.cz, ID dat. schránky: 6cwid5c

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-32418/2023-101

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-32418/2023-101 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 30.06.2023, a to s právními účinky k 16.06.2023.
Vklad byl proveden podle listiny: Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle 

obč. zákona

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

730891 Libeň
12033

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 Praha 8



Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 2/6

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Bytové družstvo Sokolovská 1680/178, Sokolovská 1680/178, 
Libeň, 18000 Praha 8

Pro: 24818917RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.08.2011.o
V-37182/2011-101

1680/13
1680/14
1680/15
1680/16
1680/17
1680/18
1680/19
1680/20
1680/21
1680/22
1680/23
1680/24
1680/25
1680/26
1680/27
1680/28
1680/29

1000/18794
341/18794
724/18794
477/18794
780/18794
1001/18794
337/18794
730/18794
477/18794
779/18794
998/18794
346/18794
732/18794
475/18794
740/18794
960/18794
339/18794

18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253
18253

byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt
byt

Zrušený stav

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Typ vztahu

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Zástavní právo smluvnío

a) pohledávky do výše 7.800.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 7.800.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2031

V-60490/2011-101

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Zrušený stav

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Oprávnění pro

Pořadí k

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Povinnost k
Parcela: 3561/1

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.12.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.12.2011.



Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 3/6

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Bytové družstvo Sokolovská 1680/178, Sokolovská 
1680/178, Libeň, 18000 Praha 8

24818917
Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Nemovitosti

1680/1

1680/2

1680/3

1680/4

1680/5

1680/6

1680/7

1680/8

1680/9

1680/10

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Jednotky

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Katastrální území:
List vlastnictví:

730891 Libeň
18253

Nový stav

Nový stav



Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 4/6

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

1680/11

1680/12

1680/13

1680/14

1680/15

1680/16

1680/17

1680/18

1680/19

1680/20

1680/21

1680/22

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033



Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 5/6

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

Parcela

1680/23

1680/24

1680/25

1680/26

1680/27

1680/28

1680/29

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

    3561/1

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

677m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Libeň, č.p. 1680, byt.dům, LV 12033

Typ vztahu

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Zástavní právo smluvnío

a) pohledávky do výše 7.800.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do výše 7.800.000,- Kč, vzniklé do 31.12.2031

Nový stav

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Povinnost k
Jednotka: 1680/1, Jednotka: 1680/10, Jednotka: 1680/11, Jednotka: 1680/12, 
Jednotka: 1680/13, Jednotka: 1680/14, Jednotka: 1680/15, Jednotka: 1680/16, 
Jednotka: 1680/17, Jednotka: 1680/18, Jednotka: 1680/19, Jednotka: 1680/2, 
Jednotka: 1680/20, Jednotka: 1680/21, Jednotka: 1680/22, Jednotka: 1680/23, 
Jednotka: 1680/24, Jednotka: 1680/25, Jednotka: 1680/26, Jednotka: 1680/27, 
Jednotka: 1680/28, Jednotka: 1680/29, Jednotka: 1680/3, Jednotka: 1680/4, 
Jednotka: 1680/5, Jednotka: 1680/6, Jednotka: 1680/7, Jednotka: 1680/8, 
Jednotka: 1680/9

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.12.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 08.12.2011.



Vyhotoveno: 03.07.2023  12:33:18Strana 6/6

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE
Listina

Bytové družstvo Sokolovská 1680/178, Sokolovská 1680/178, 
Libeň, 18000 Praha 8

Pro: 24818917RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
13.06.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2023 11:40:14. Zápis proveden dne 
30.06.2023.

o

V-32418/2023-101

Nový stav

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
Horáková Eva

Podpis, razítko:

Typ vztahu

D Poznámky a další obdobné údaje

V-60490/2011-101

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku právaPořadí k

 v.r.



Za správnost vyhotovení: Pumrová Kateřina.


